
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  

 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA - PREFEITO 

 

Santa Inês - PB, 28 de setembro de 2021. 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Santa Inês - PB, 24 de Setembro de 2021. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, R E S O L V E: RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa 

para prestação dos serviços na realização de exames laboratoriais encaminhados pela Secretaria de Saúde 

do Município de Santa Inês; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

IN00005/2021 e na Chamada Pública nº. 00004/2021, a qual sugere a contratação de: - MARIA DE 

LOURDES ALVARENGA BELMIRO - CNPJ Nº. 11.311.439/0001-51 - R$ 83.304,57. 

Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

Santa Inês - PB, 24 de Setembro de 2021 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, R E S O L V E: RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de empresa 

para prestação dos serviços na realização de exames laboratoriais encaminhados pela Secretaria de Saúde 

do Município de Santa Inês; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº 

IN00006/2021 e na Chamada Pública nº. 00004/2021, a qual sugere a contratação de: - CENTRALLAB 

CENTRAL DE ANALISES LABORATORIAIS LTDA - CNPJ Nº. 06.328.947/0001-02 - R$ 83.304,57. 

Publique-se e cumpra-se. 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


